ORDIN DE PLATĂ Nr. 341 DATA EMITERII 26 decembrie 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI 13500.00 LEI Treisprezece mii cinci sute  lei  00 bani

PLĂTITOR T and T Motor Service SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD94FT222440700000752498

1017600050859

B.C.'VICTORIABANK'S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR

BENEFICIAR CODUL IBAN MD25VI000000225171710MDLIP Universitatea de Stat din Moldova

CODUL FISCAL 1006600064263